
UCHWAŁA NR LXXII/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/516/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 listopada 2023 r.  
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 50 ust. 6 oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/516/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Stawka opłaty za 1 godzinę  usług opiekuńczych wynosi 30 zł.”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Stawka opłaty za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 40 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: B8D09BF1-91E3-451D-A0BA-7CD9475191DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Dolnośląski pismem NK-N.4131.61.10.2023.MN z dnia 19 grudnia 2023 r. skierowanym do Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju zakwestionował treść § 3 i § 4 uchwały nr LXXI/516/2023 Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również tryb ich pobierania. 

 W ocenie organu nadzoru stawki opłaty za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych powinny być określone w sposób jednoznaczny kwotowo, a nie poprzez odesłanie do innych 
aktów prawnych. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman  Kaczmarczyk 

 

Id: B8D09BF1-91E3-451D-A0BA-7CD9475191DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/530/2023 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




